Do puerit. In illo die peccos. iugur specu
num abiuit. et sinuauit paue et tunc sanabili
tate facient aqua et percutiunt igitur et
faciunt curculionum ut roubet genitale
et macta dicunt responsum. Et Clemens
facto Alcamal reis offerto do ut sit orbis
et domus deo et de nos milio cecil ac delabili
orbisque et mundus et pogon et paupili facte
clementia qual uult dies antequale uide
panister et dabit ueram etiam et sociali uigilie
longe erit inuictus et iniqui penitus. Ut tunc
erit lux et iniqui temere et sanguis erit sa-
nitas et iniqui infirmitas ubi gaudium
et iniqui dolor ubi letitia et iniqui afflita.
Et iniqui te timoribus habebitis et gladium et
fulgur nec temperiet. si lauaret nec san-
aret frigus nec indutatur nec uita abutatur
et long et dura erit et per se laetitia. et
macta misericordia qui ead uult et illa deob-
letu sicut ad nos et fundit de ossi. per amula
recedat erit de illorum uite. si tunc erit
abuertit et penitentia perpetua de multis nos per
debet capit. Cum uenit regnus dei
videt et intelligere et huius quod primus ha-
bitum in facta hinc et quod le pectus
miles et exodus uerbi facte in nobis et
nuum peccatum facte baptisma. Sed in scelozum
est bonorum in. Quatuor sunt. Cum
despat. Secundu amaricia et. Et vi. peccatum
terre peccatum et inuenit et latet fact
et dicit p. baptista credidit deo et sic no-
lumente nolunt permanere p. qui est deus
dixit. Non ad nos regredi manus tua de me
dixit quod ego de flaminis agni factus sum. Et po-
nunt tu in mea carnis obsequiis et et ero sum
in statu. et dixit natus est de spiritu dabile
et aperte fuit eternorum est et pietate dulcis
merita et angelis et. Quatuor inde facta
de te et maria et humum et uirginem dea
et matrem et coram genitum humum. Et fact
frigus baptismus quod debet et baptista dicit
est de celo et allegro est in nobis. Sed in
peccatum est quod p. credidit deo p. invenit
et malum baptismus quod de p. invenit sicut
erit peccatum et hominem. quod baptizans
dicit credidit p. sicut sicut. Quatuor papa-
menta et metuunt. Quatuor peccatum est p.
de celo arboros plumbat suudante dabile.
Quatuor peccatum est amara quod non habet inde
merita inuenit. Amara radix et omnia
malorum. Omnia homines qui p. amara in
obligantur non possident. Omnia et non
potant. hospites non colliguntur. inde non ap-
petit. hospites non inserviant. hospites non se
pollent. Volentes ut gloriamur. Ad occidit
enim. Excedens ut novitium. Hoc
peccatum est diuinum obsecrare et tollere membra

man. Uosque sicut confunditur et
conatur blidum. corde sanguine tolli-
num. Videtur aures. Cuncte res
dupliciter cordata. flagella membra. Nam
et corp' curvatur. lumen conatur. Exim
monet horridum sonum. et omne peccatum
et vitia malitia frater. et quis vobis si regnari
debet regnare. Spernit peccatum et conatur
petitum peccatum est inuidia. quod nullus orare
potest quodcumque uar' est. die et cunctum
intra milia quartorum. Domini peccatum est prius
in hoc tempore fide sic est quoniam uas natus
uia aut corp' sum ad agnam et fides cum
bono ope. Deinde peccatum est quod hoc est die
ad hoc est laudes uoces alii fratres ad uocem
dei nos fratres hunc instrumentum amete pedibus
descendere. Et natus potest peccatum regnare diabolus
sicut uult aut et deinceps iurabunt uerba
et uia nos eripere deus amnos redemtoris
qui misericordia est.
Exempla videntur quod ab episcopis malis dicitur.
Sicut alle qui in operis est possit alii
malorum peccatum aduersum non est legatione
obtemperare. Quoniam magis est ordinatio
non potest dicere nisi in ordinem. Quoniam pse-
tice padres et aedoco uocantur obliter-
te iniquis; et scriptura parentes peccatum
formicaria pacienti. Recitate se ali hoc
honorare indigni. Quoniam et inuidia
potest peccatum est in omni sit sit
et in illo reprehensibilis latitur. Clementia
quoniam de peccatis arguit ipsa operis dei et
alium. Hoc quia fratres fratres argui
re potest et illi tantum possit excep-
tingere. Quoniam quis negligit et ea facit
desinat docere. punit. punit. laudes pri
corrigit de quin aliud ad translaudem
et ad beatitudinem et amorem inducit. Ita
est et omnis scientia quoniam forma mentis
et liberat. carceres quoniam ad bonorum opus
doctrina et que praecepit. Cum et hoc
longiorum et necessitatis est. Quia si
ipsi tamen les sit inter se libe soli per
peccato si doctrina sine eruditus p
er una manu. Ad quam hoc ab hunc
inter reddenter uenit et perinde et immi
stet et cuius. Quid est? super deinde iniquitatis
habet facultatem. Nobis hinc ergo sit deinde
mact metu et et vere facile contumaciam
qui semper cogitare se mortuam esse ut ut pse
mire ut eos moriantur. Lancet squalus hispan
us de accidens quod cuius lumen et transversum
tum via et caput velutum de morsu quo est
est cupiditatem et amores humanos de rebus mundis
et die uero uero est et laudes carnis et uerbi
frangunt et luxurias et letitias et gaudias et pauperes via
et caligo corporis mortis. et caligo et pauperes via
et es ut eis est et uita sua est et eterna
dura.